
  

 
 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 002/2019 DE 03 DE ABRIL DE 2019. 

 

 

“NOMEIA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA 

COMPRAS DA AMMOC – Associação dos 

Municípios do Meio Oeste Catarinense. 

 

 GIANFRANCO VOLPATO, Presidente da   

AMMOC – Associação dos Municípios do Meio 

Oeste Catarinense, no uso de suas atribuições legais: 

 

 

 RESOLVE: 

 

Art.1º- NOMEAR os cidadãos abaixo relacionados para comporem a   

COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA COMPRAS DA AMMOC– 

Associação dos Munícipios do Meio Oeste Catarinense: 

 

 

              ÉLCIO MELERE – (Presidente da Comissão)  

              CPF nº 045.672.099-58 

 

              LEANDRO GUERRA       

              CPF nº 933.021.429-00 

 

              RUBENS ANTONIO CORREIA 

              CPF nº 687.857.399-87 

 

 

  Art.2º- Os serviços realizados por esta Comissão serão gratuitos sem ônus para 

a Associação. 

 

 

                                                                           Joaçaba (SC), 03 de abril de 2019. 

 

 

 

 

GIANFRANCO VOLPATO 

Presidente da AMMOC 


